[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от __ ________ 2016 года                                                                                                 № __
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
сельского поселения Полноват
В соответствии  с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 28 ноября 2015 года  № 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Полноват»:

1) от 16 февраля  2011 года № 4 «Об организации подготовки и обучения населения сельского поселения Полноват в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера»;
2) от 14 июля 2015 года № 116 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Полноват от 16 февраля 2011 года № 4»;
3) от 14  июля 2015 года № 118 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории муниципального образования сельское поселение Полноват»;

4) от 16 февраля 2016 года № 37 «Об утверждении Положения об организации и ведения гражданской обороны в сельском поселении Полноват».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Полноват                                                                     Л.А. Макеева